Platz

B WN

Platz

WD

Platz

O~NO O, WN B

Datum:

Jahreswertung Luftdruck 2018

Kgl. priv. Schiitzengesellschaft Immenstadt 1593

Name

Epple, Leonie
Schwendinger, Laura
Epple, Alicia

Kramer, David

Name

Ammann, Rosl
Kosel, Angela
Schwendinger, Anne
Hanel, Anneliese

Name

Krug, Rudolf

Mayr, Georg

Kdgel, Wolfgang
Schwendinger, Hubert
Peter, Siegfried
Gottle, Josef
Malter, Mario
Hofmann, Reiner
Haferland, Steffen
Neubauer, Frank
Kennerknecht, Martin
Schwarzler, Fritz
Glasbrenner, Ernst
Freidl, Willi
Ammann, Robert
Mautz, Daniel
Sturaro, Alessandro
Weis, Rudolf
Klumpner, Herwig
Nie3ner, Thomas
Paul, Sven
Obermiller, Daniel
Daum, Friedrich

31.12.2018
9:51

Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.

Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.

Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.
Kgl.priv.

Immenstadt

Jugend Teiler

SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt

Teiler Damen

SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt

Teiler Herren

SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt
SG Immenstadt

Nr.

144
145
143
146

Nr.

30
10
137
162

Nr.

59
165
25
138
117
135
157
91
51
38
119
44
46
18
32
154
24
16
20
158
159
163
164

Lizenziert fur: Kgl. priv. SG 1593 Immenstadt

Seite: 1

Ergebnisse:

19,6 51,0
49,3 79,9
50,0 59,0
119,8 318,7

Ergebnisse:

4,6 9,0
54 9,5
10,8 17,0
19,6 22,8

Ergebnisse:

3,3 9,0
3,3 22,2
54
6,0 6,2
6,0 8,4
6,0 11,7
6,2
7,9 19,4
7,9 70,0
9,0
9,8

10,5

15,6

16,6

17,1

20,0

20,6

21,0

33,6

45,8

56,9

62,9

68,0

53,0
93,0
75,0
366,9

12,0
22,5
18,0
33,0

WM-Shot



