## Jahreswertung Luftdruck 2018

Kgl. priv. Schützengesellschaft Immenstadt 1593 Immenstadt

## Jugend Teiler

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse:		
1	Epple, Leonie	Kgl.priv. SG Immenstadt	144	19,6	51,0	53,0
2	Schwendinger, Laura	Kgl.priv. SG Immenstadt	145	49,3	79,9	93,0
3	Epple, Alicia	Kgl.priv. SG Immenstadt	143	50,0	59,0	75,0
4	Kramer, David	Kgl.priv. SG Immenstadt	146	119,8	318,7	366,9

## Teiler Damen

Platz	Name	Nr.	Ergebnisse:			
1	Ammann, Rosl	Kgl.priv. SG Immenstadt	30	4,6	9,0	12,0
2	Kösel, Angela	Kgl.priv. SG Immenstadt	10	5,4	9,5	22,5
3	Schwendinger, Anne	Kgl.priv. SG Immenstadt	137	10,8	17,0	18,0
4	Hanel, Anneliese	Kgl.priv. SG Immenstadt	162	19,6	22,8	33,0

## Teiler Herren

Platz	Name	)		Ergebnisse:	
1	Krug, Rudolf	Kgl.priv. SG Immenstadt	59	3,3	9,0
2	Mayr, Georg	Kgl.priv. SG Immenstadt	165	3,3	22,2
3	Kögel, Wolfgang	Kgl.priv. SG Immenstadt	25	5,4	
4	Schwendinger, Hubert	Kgl.priv. SG Immenstadt	138	6,0	6,2
5	Peter, Siegfried	Kgl.priv. SG Immenstadt	117	6,0	8,4
6	Göttle, Josef	Kgl.priv. SG Immenstadt	135	6,0	11,7
7	Malter, Mario	Kgl.priv. SG Immenstadt	157	6,2	
8	Hofmann, Reiner	Kgl.priv. SG Immenstadt	91	7,9	19,4
9	Haferland, Steffen	Kgl.priv. SG Immenstadt	51	7,9	70,0
10	Neubauer, Frank	Kgl.priv. SG Immenstadt	38	9,0	
11	Kennerknecht, Martin	Kgl.priv. SG Immenstadt	119	9,8	
12	Schwärzler, Fritz	Kgl.priv. SG Immenstadt	44	10,5	
13	Glasbrenner, Ernst	Kgl.priv. SG Immenstadt	46	15,6	
14	Freidl, Willi	Kgl.priv. SG Immenstadt	18	16,6	
15	Ammann, Robert	Kgl.priv. SG Immenstadt	32	17,1	
16	Mautz, Daniel	Kgl.priv. SG Immenstadt	154	20,0	
17	Sturaro, Alessandro	Kgl.priv. SG Immenstadt	24	20,6	
18	Weis, Rudolf	Kgl.priv. SG Immenstadt	16	21,0	
19	Klumpner, Herwig	Kgl.priv. SG Immenstadt	20	33,6	
20	Nießner, Thomas	Kgl.priv. SG Immenstadt	158	45,8	
21	Paul, Sven	Kgl.priv. SG Immenstadt	159	56,9	
22	Obermüller, Daniel	Kgl.priv. SG Immenstadt	163	62,9	
23	Daum, Friedrich	Kgl.priv. SG Immenstadt	164	68,0	

Datum: 31.12.2018 Lizenziert für: Kgl. priv. SG 1593 Immenstadt WM-Shot 9:51

Seite: 1